
 
COMUNE DI BOCENAGO 

Provincia di Trento 

 
38080 BOCENAGO (TN) via A. Ferrazza n. 54 
Codice Fiscale 00266100221 
�0465/804505  -  � 0465/804854 
sito: www.comune.bocenago.tn.it 
mail: protocollo@comune.bocenago.tn.it 
PEC: comune@pec.comune.bocenago.tn.it 

 

 

 

 

 

 

 
PEFC 18-21-02/63  

 

Prot.  A916-0000429 Bocenago, 2 febbraio 2022 
 

OGGETTO:  Procedura negoziata svolta con modalitá telematica sulla piattaforma Mercurio 
per il <<Servizio di pulizia degli immobili di prop rietà del Comune di Bocenago 
a ridotto impatto ambientale e conforme ai criteri ambientali minimi (CAM) del 
Ministero dell’ambiente (DM 24 maggio 2012) RISERVA TA AI SOGGETTI DI CUI 
ALL’ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 (cooperative social i di tipo b)>>. Avviso di 
aggiudicazione definitiva non efficace  

 

procedura telematica n. 106134 
 

STAZIONE APPALTANTE: 

 Ente:  COMUNE di BOCENAGO; 
 Indirizzo: Via A. Ferrazza, n. 54 – 38080 BOCENAGO (TN) 
 telefono: 0465 804505 
 telefax: 0465 804854 

PEC: comune@pec.comune.bocenago.tn.it 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

 
- Premesso che con procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando con 
aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa è stata 
bandita con lettera invito a presentare offerta prot. N. 227 di data 18.01.2022, gara 
telematica n. 106134 sulla piattaforma di e-procurement denominata Mercurio per il 
Servizio di pulizia degli immobili di proprietà del Comune di Bocenago a ridotto 
impatto ambientale e conforme ai criteri ambientali minimi (CAM) del Ministero 
dell’ambiente (DM 24 maggio 2012) RISERVATA AI SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 112 
DEL D.LGS. 50/2016 (cooperative sociali di tipo b), conclusasi con la seduta di data 
28.01.2022. 

- Premesso altresì che è stata dichiarata l’aggiudicazione relativa al <<Servizio di 
pulizia degli immobili di proprietà del Comune di Bocenago a ridotto impatto 
ambientale e conforme ai criteri ambientali minimi (CAM) del Ministero dell’ambiente 
(DM 24 maggio 2012) RISERVATA AI SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 112 DEL D.LGS. 
50/2016 (cooperative sociali di tipo b)>> a favore dell’operatore economico Lavoro 
Scs P.IVA: 01669200220 al prezzo contrattuale di € 22.541,12.- + IVA di legge oltre 
agli oneri della sicurezza rischi da interferenze e fatte salve le verifiche di legge 
 

 

 

RENDE NOTO 
 



 

 
38080 BOCENAGO (TN) via A. Ferrazza n. 54 
Codice Fiscale 00266100221 
�0465/804505  -  � 0465/804854 
sito: www.comune.bocenago.tn.it 
mail: protocollo@comune.bocenago.tn.it 
PEC: comune@pec.comune.bocenago.tn.it 

 

 

 

 

 

 

 
PEFC 18-21-02/63  

 

 

 

• che gli operatori economici che hanno presentato offerta sono stati: 

LOVORO SCS N. 1 
 

• che all’esito della verifica in ordine alle dichiarazioni amministrative presentate 
ed ammissione alla successiva fase di gara, apposita commissione tecnica 
nominata con deliberazione della Giunta comunale n. 7 dd. 27.01.2022 ha 
attribuito all’offerta tecnica il punteggio di 71,25/85,00 
 

• che il seggio di gara aperta l’offerta economica ha attribuito alla stessa punti 
15/15, riportando l’operatore economico offerente punti 86,25/100 

 

• che è stata dichiarata la aggiudicazione relativa alla <<Servizio di pulizia degli 
immobili di proprietà del Comune di Bocenago a ridotto impatto ambientale e 
conforme ai criteri ambientali minimi (CAM) del Ministero dell’ambiente (DM 24 
maggio 2012) RISERVATA AI SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 112 DEL D.LGS. 
50/2016 (cooperative sociali di tipo b)>> CIG: Z3734D4C6F - procedura negoziata 
svolta con modalitá telematica sulla piattaforma Mercurio cod. n. 106134, al 
concorrente contrassegnato dal n. “1” Lavoro Scs, P.IVA: 01669200220 al prezzo 
contrattuale di € 22.541,12.- + IVA di legge oltre agli oneri della sicurezza rischi 
da interferenze e fatte salve le verifiche di legge. 

 

• L’aggiudicazione diviene efficace a seguito della verifica del possesso dei requisiti richiesti 
al fine della partecipazione alla gara in capo all’aggiudicatario. 

 

Il presente avviso  è pubblicato: 
− All’albo pretorio telematico dell’Amministrazione comunale ed in Amministrazione 

trasparente; 
 

Organo competente per le procedure di ricorso: 
EVENTUALI RICORSI DOVRANNO ESSERE INOLTRATI AI SENSI DELL'ART. 120, COMMA 5 DEL 

DECRETO LEGISLATIVO 2 LUGLIO 2010, N. 104, AL T.R.G.A. DEL TRENTINO ALTO-ADIGE 

SEDE DI TRENTO, VIA CALEPINA, N. 50, 38121 TRENTO (TN) TEL. 0461 262828 - FAX 0461 

262550/264971 PEC: trgatn-segrprotocolloamm@ga-cert.it. TERMINE DI 

PRESENTAZIONE DEL RICORSO: ENTRO 30 GIORNI DALLA RICEZIONE DELLA 

COMUNICAZIONE. 

SI COMUNICA CHE RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA È IL SIG. RICCADONNA GEOM. 
GIORGIO, RESPONSABILE UFFICIO TECNICO. E’ CONSENTITO L’ACCESSO, MEDIANTE 

VISIONE ED ESTRAZIONE DI COPIA, AGLI ATTI DEL PROCEDIMENTO ENTRO 10 GIORNI DALLA 

DATA DEL PRESENTE. L’ACCESSO PUÒ ESSERE ESERCITATO IN ORARIO D’UFFICIO, PRESSO 

L’UFFICIO TECNICO DEL COMUNE DI BOCENAGO. 

 

 Il Responsabile dell’Ufficio tecnico 
 - Riccadonna geom. Giorgio - 
 (Firmato digitalmente) 

 
 


		2022-02-02T16:23:28+0100
	Riccadonna Giorgio




